MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 40/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 23 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS (IFG), nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada Seção 2, da
Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais e
considerando o MEMORANDO 15/2025 - JAT-DPEDUC/JAT-GPPGE/CP-JATAI/IFG, resolve:

I – Designar os servidores e discentes listados abaixo para, sob a presidência da primeira, compor
a Comissão organizadora da XXI Semana de Licenciatura e XII Seminário da Pós-Graduação em Educação para
Ciências e Matemática do Câmpus Jataí do IFG;

Nome Completo Matrícula Cargo

Mara Rubia de Souza Rodrigues Morais 2218494 Docente
Carlos Cezar da Silva 1192957 Docente

Flomar Ambrosina Oliveira Chagas 1037643 Docente
Jose Renato Vidigal Filho 3420852 Docente
Paulo Henrique de Souza 1164692 Docente

Thiago Vedovatto 1768136 Docente
Viviane Barros Maciel 4450587 Docente UFJ

Neucilane Oliveira de Assis 1028375 Técnico-
administrativo

Bárbara Ângela Scandiuzzi de Souza 20201020240023
Discente -

Licenciatura em
Física

Evelin Talita Dionisio Bertunes 20191020240022
Discente -

Licenciatura em
Física

Alessandro Pires de Carvalho 20241020340035 Discente -
PPGECM

Clertan Souza Martins de Paula 20241020340060 Discente -
PPGECM

Estael de Lima Gonçalves 20231020340062 Discente -
PPGECM

Gean Henrique Godoi 20231020340100 Discente -
PPGECM

Gilvan Silva Caldeiras 20241020280091 Discente -
PPGECM

Jéssica Pereira de Oliveira 20241020340094 Discente -
PPGECM

Regimar Alves Ferreira 20251020340001 Discente -
PPGECM

Rosimary Batista da Silva 20251020340008 Discente -
PPGECM

II –  Estabelecer que os trabalhos da Comissão terão início na data de emissão desta Circular e se
encerrarão em 28 de novembro de 2025.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(assinado eletronicamente)
 RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

 Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
 Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 23/06/2025 09:23:17.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 18/06/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

662620
da70a294fb

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: